АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2024

 № 738
	 О выдвижении инициативных проектов

В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Владимирской области от 25.08.2023 № 619 «О конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета», решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.11.2023г. № 62 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Юрьев-Польский район», Уставом муниципального  образования Юрьев-Польский район, протоколом заседания комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов от 24.05.2024г.,      п о с т а н о в л я ю:

1. Поддержать инициативные проекты:  «Ремонт кровли здания Шихобаловского сельского дома культуры» по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с.Шихобалово, д.80; «Школьный театр как ресурс сохранения исторической памяти и формирования патриотического самосознания» (МБОУ «Энтузиастская школа им. В.И. Шибанкова»); «По созданию центра детских инициатив в МБОУ «Школа №3» г.Юрьев-Польского «Центр детских инициатив для будущего» и представить их на областную конкурсную комиссию.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами.
И.о. главы администрации                                                               Е.С. Прыткова